Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №216

«Кораблик  детства»

П Р И К А З

от 13.01.2021 г.                                                                                             № 11

О  назначении  ответственного за обеспечение безопасности

 и обработку персональных данных

         На основании Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» в целях соблюдения требований безопасности при

обработке персональных данных в информационных системах; в

соответствии с установлением должностных обязанностей  приказываю:

        1.Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных работников, воспитанников и их родителей (или

законных представителей) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216»

заместителя заведующего по АХР Крапивкина Н.А.

        2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных

документов Российской Федерации, ведомственных организационно-

распорядительных документов, нормативных актов МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 216» по обеспечению безопасности

персональных данных и их обработки, а также другими распорядительными

документами в части, его касающейся.

       3.Приказ довести до сотрудников в части их касающейся.

       4.Утвердить должностную инструкцию ответственного за обработку

персональных данных (Приложение № 1).

       5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216»                                      ___________        Чекалина С.В.

Ознакомлены:

____________    Крапивкин Н.А.

		2021-02-17T19:19:08+0300
	Чекалина Светлана Васильевна